GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE TABOÃO DA SERRA
E.E. PARQUE JANE II

Rua São Rafael, 41 – Parque Jane – Embu das Artes/SP – CEP 06807-310
Fone: 4781-6293 / 4781-5265 E-mail: e122245a@educacao.sp.gov.br

Ofício nº 067/2021/U.E.

Assunto: DIVULGAÇÃO DE VAGA PARA PROFESSOR COORDENADOR

Embu das Artes, 14 de  dezembro de 2021.

Senhor Dirigente,

Solicitamos autorização para divulgação de 01 (uma) vaga para Professor Coordenador

dos Anos Finais do Ensino Fundamental período diurno, para o ano letivo 2022, na EE Parque Jane II, em

virtude da cessação da designação do professor Aguinaldo Conegundes da Silva, RG 26.406.603-0, a partir de

31/12/2021.

     Respeitosamente,

Ao Sr.

Prof. Me. Reinaldo Inacio de Lima

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região de Taboão da Serra